Resultado Final

Edital nº 012/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 012/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 012/2022/SEMED – ESTAGIÁRIOS – RESULTADO FINAL

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final e a respectiva homologação do

Processo Seletivo para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2022

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DA ESCOLHA DE VAGAS

A Escolha de Vagas ocorrerá, conforme item nº 7.2 do Edital, no dia

05/07/2022 às 14:00 horas, de forma virtual, através do endereço:

https://meet.google.com/nyg-pjjr-mnj

A documentação necessária para admissão será encaminhada após o

processo de escolha para aqueles que aceitarem a vaga. O candidato que não se

apresentar num prazo de 10 (dez) dias perderá o direito à vaga.

DOS RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

BEATRIZ MACEDO SANDI

DEFERID0

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

CARMEN SILVEIRO DAMAZIO INDEFERIDO Não apresentou histórico escolar
da Graduação, nos termos do item
nº 5.2 “b” do Edital

ANA PAULA LUCIDORIO

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

ISABELLA PAMPLONA ALVES DE
SOUZA

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

ROSILENE FERREIRA MARTINS DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO

Não apresentou a Declaração de
matrícula fornecida pelo
estabelecimento escolar onde o
aluno estiver matriculado, nos
termos do item nº 5.2 “c” do Edital.

ALICE DE FATIMA SILVA VELASCO

DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

PAULA DOS SANTOS PEREIRA PAZ

DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

ALINE ALVES GONÇALVES DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

CASSIANA MARIS DE SOUZA RIBEIRO

INDEFERIDO

Não apresentou histórico escolar
da Graduação EM Pedagogia, nos
termos do item nº 5.2 “b” do Edital

https://meet.google.com/nyg-pjjr-mnj

Edital nº 012/2022/SEMED

[ 2 ]

JULIA BORGES DE JESUS

DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

DAIANA PEDROSO

DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

EDUARDA RODRIGUES VIEIRA DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

DANIELA DA SILVA FAJARDO OZORIO
LINS DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

CASSIANA MARIS DE SOUZA RIBEIRO

INDEFERIDO

NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO EM ARQUIVO
ÚNICO NO ATO DA INSCRIÇÃO.

MIRKA MARIANE DE MORAES
CAMARGO
 DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

MARIA GORETE DE QUADRO GASPAR INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU HISTÓRICO
ESCOLAR DA GRADUAÇÃO,
NOS TERMOS
DO ITEM Nº 5.2 “B” DO EDITAL

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – VAGAS RESERVADAS - PCD

 CANDIDATO MÉDIA BÔNUS
FASE

MÉDIA
FINAL

1 JULIA BORGES DE JESUS 9,19 2,00 11,19

2 MELRY CUNHA DOS SANTOS 8,39 2,50 10,89

3 CLEBER PEREIRA COSTA 8,76 1,00 9,76

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

  CANDIDATO MÉDIA
BÔNUS
FASE

MÉDIA
FINAL

1 MARY FRANCI CORREA GARCIA 9,21 3,50 12,71

2 CAROLINE AZEVEDO PERES DE SOUSA  9,64 3,00 12,64

3 EDUARDA RODRIGUES VIEIRA 9,05 3,50 12,55

4 GLAUCIA HELENA OSORIO WESTPHAL  8,88 3,50 12,38

5 FERNANDA VALDINA MARIA SILVA 9,83 2,50 12,33

6 GIOVANA LYSSA COSTA BATISTA 10,11 2,00 12,11

7 KAUAN JOSÉ DE SOUZA  8,51 3,50 12,01

8 DORGIVANIA FIGUEIREDO ALENCAR 9,51 2,50 12,01

9 DAXSIANE KUPKOWSKI 8,30 3,50 11,80

10 LARISSA ELI SCHMITT 8,29 3,50 11,79

11 ANA PAULA LUCIDORIO 8,27 3,50 11,77

12 PAULA DOS SANTOS PEREIRA PAZ 9,60 2,00 11,60

13 ANA KAROLINE ALBUQUERQUE SILVA 8,08 3,50 11,58

14 ANA PAULA D`AVILA MEGIER 9,96 1,50 11,46

15 GISLENE ADÃO  9,43 2,00 11,43

16 ALINE ALVES GONÇALVES 8,89 2,50 11,39

17

PAULA REGINA DA CRUZ SILVEIRA
COLOMBI 9,39 2,00 11,39

18 GISELLY DE FARIAS  8,07 3,00 11,07

19 MIRKA MARIANE DE MORAES CAMARGO 10,00 1,00 11,00

Edital nº 012/2022/SEMED

[ 3 ]

20 ALICE LOPES FERREIRA COSTA 10,00 1,00 11,00

21 ANDRESSA NEVES LOURENÇO 8,48 2,50 10,98

22 BEATRIZ OLIVEIRA BRAGA 8,96 2,00 10,96

23 JANAINA MARTIS RAIMUNDO 8,86 2,00 10,86

24 JACIARA DOS SANTOS  8,57 2,00 10,57

25 SIMONE AMORIM DOS SANTOS  8,52 2,00 10,52

26 CRISTINA SOARES PEREIRA 8,42 2,00 10,42

27 LUCIANA DE SOUZA  9,38 1,00 10,38

28 GRAUCIA ROCHA TURIBIO 9,86 0,50 10,36

29

ALICE DE FATIMA SILVA VELASCO
 9,33 1,00 10,33

30 GABRIELA LINHARES COUTINHO 8,75 1,50 10,25

31 EVELYN SUELI DEODATO CAMPOS 9,20 1,00 10,20

32 ISABELLA PAMPLONA ALVES DE SOUZA 9,13 1,00 10,13

33 TAMARA REGINA COUTO 9,62 0,50 10,12

34 GRAZIELA MIRANDA FELISBINO 9,56 0,50 10,06

35 LEANDRA CARINA CORREIA  9,02 1,00 10,02

36 DAIANA PEDROSO 9,47 0,50 9,97

37 DEBORA EVELYN COSTA PRATES 8,46 1,50 9,96

38 DANIELA DE MELO 8,42 1,50 9,92

39 EMANUELA MODESTO TONASSI 8,91 1,00 9,91

40 MARIANA ABIGAIL ANDERSON 7,40 2,50 9,90

41 JANETE DILMA DE OLIVEIRA MARTINS  7,50 2,50 9,75

42 TAMARA REGINA ROSA DUARTE 8,75 1,00 9,75

43

SULAMARA APARECIDA RODRIGUES
SAMPAIO 6,68 3,00 9,68

44

BEATRIZ MACEDO SANDI
 8,03 1,5 9,53

45 CELICE DOS SANTOS SCHMITZ 8,91 0,50 9,41

46 SUSAMAR DOS SANTOS CAVALHEIRO 8,91 0,50 9,41

47 FERNANDA SODRE ANTONIO DA SILVA 8,31 1,00 9,31

48 CRISTIANE LIMA FARIAS 8,31 1,00 9,31

49 MARIA JOSE TINOCO 7,80 1,50 9,30

50 ISADORA REGINA PAMPLONA  8,29 1,00 9,29

51 BEATRIZ REGINA DE ANDRADE 8,77 0,50 9,27

52 GABRIEL CORRÊA LEAL 8,68 0,50 9,18

53 ANA CAROLINA DA ROCHA PEREIRA 8,27 0,50 8,77

54 MARIA MÔNICA FEIJÓ DE SOUZA 7,70 1,00 8,70

55 NATHANA LEMOS 7,63 1,00 8,63

56 DANIELLE GUESSER DA CUNHA 7,63 1,00 8,63

57

DANIELA DA SILVA FAJARDO OZORIO
LINS 7,63 0,50 8,13

58 MARIA JULIA FREITAS DE SOUZA 7,30 0,50 7,80

59 SUELLEM MARIA DA SILVA SARMENTO 6,63 1,00 7,63

Edital nº 012/2022/SEMED

[ 4 ]

Biguaçu, 04 de julho de 2022.

                                              Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2022-07-04T15:52:34-0300